Constam aos autos do processo nº 479/2025 do Edital do Chamamento Público Nº 
003/2025 -SEAD os requisitos em conformidade com o art. 74, § 5º da NLLC (Lei nº 14.133, 
de 2021). 

12. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO: 

O custo estimado total da contratação é de R$240.000,00 (Duzentos e quarenta mil reais), 
para o prazo de 24 (vinte e quatro) meses, conforme custos opostos em anexo. 

13. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

13.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos 
específicos consignados no Orçamento do Município.